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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

2022 GENAP
Mata kuliah : Materi Ibadah Kemasyarakatan Nama Kelas : H
Dosen Pengajar : BAKHRUL ULUM

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2223210176 SOLEHA 16 16 100

2 2223210177 IIN NURJANAH 16 12 75

3 2223210178 YESI AGUSTINA 16 15 93.75

4 2223210179 VERLY TRI SEFTIANI 16 16 100

5 2223210180 PARDI 16 16 100

6 2223210181 ELVINA ROSSA 16 16 100

7 2223210182 INTAN MEIDA ABABIL 16 16 100

8 2223210183 ALYA YULIANI 16 16 100

9 2223210184 SUTRA SELEGAR 16 1 15 93.75

10 2223210185 NOVYA SAFITRI 16 16 100

11 2223210186 ZAKIYAH ILMI ZAHRI 16 16 100

12 2223210187 MIFTAHUL HUDA 16 16 100

13 2223210188 HARTATI CATUR MANGKULANGIT 16 16 100

14 2223210190 RAFALI FITRA HANAFIA 16 16 100

15 2223210191 RERI APRIZAL 16 16 100

16 2223210192 YOGA ADJI PANGESTU 16 15 93.75

17 2223210193 YUNITA DAMAYANTI 16 15 93.75

18 2223210194 DIANA RIYANTI 16 16 100

19 2223210197 SARAH WULANDARI 16 16 100

20 2223210198 NURALAM WAHYUDIN KARSIT 16 16 100

21 2223210199 KAMAL KRAZI 16 16 100

22 2223210200 RIKO KURNIAWAN 16 16 100



UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI :PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PERIODE:2022 GENAP

Mata kuliah : Materi Ibadah Kemasyarakatan Nama Kelas : H
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TAR-210212 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
Tugas

Mandiri
(15%)

Tugas
Terstruktur

(15%)

UTS
(25%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2223210176 SOLEHA 80.00 80.00 83.00 85.00 100 84.50 A- ✔  
2 2223210177 IIN NURJANAH 80.00 80.00 83.00 85.00 75 82.00 A- ✔  
3 2223210178 YESI AGUSTINA 80.00 80.00 83.00 85.00 93.75 83.88 A- ✔  

4 2223210179 VERLY TRI SEFTIANI 80.00 80.00 83.00 85.00 100 84.50 A- ✔  
5 2223210180 PARDI 80.00 80.00 83.00 85.00 100 84.50 A- ✔  
6 2223210181 ELVINA ROSSA 80.00 80.00 83.00 85.00 100 84.50 A- ✔  
7 2223210182 INTAN MEIDA ABABIL 80.00 80.00 83.00 85.00 100 84.50 A- ✔  
8 2223210183 ALYA YULIANI 80.00 80.00 83.00 85.00 100 84.50 A- ✔  
9 2223210184 SUTRA SELEGAR 80.00 80.00 83.00 85.00 93.75 83.88 A- ✔  

10 2223210185 NOVYA SAFITRI 80.00 80.00 83.00 85.00 100 84.50 A- ✔  

11 2223210186 ZAKIYAH ILMI ZAHRI 80.00 80.00 83.00 85.00 100 84.50 A- ✔  
12 2223210187 MIFTAHUL HUDA 80.00 80.00 83.00 85.00 100 84.50 A- ✔  

13 2223210188 HARTATI CATUR
MANGKULANGIT

80.00 80.00 83.00 85.00 100 84.50 A- ✔  

14 2223210190
RAFALI FITRA
HANAFIA 80.00 80.00 83.00 85.00 100 84.50 A- ✔

 

15 2223210191 RERI APRIZAL 80.00 80.00 83.00 85.00 100 84.50 A- ✔  

16 2223210192 YOGA ADJI PANGESTU 80.00 80.00 83.00 85.00 93.75 83.88 A- ✔  
17 2223210193 YUNITA DAMAYANTI 80.00 80.00 83.00 85.00 93.75 83.88 A- ✔  
18 2223210194 DIANA RIYANTI 80.00 80.00 83.00 85.00 100 84.50 A- ✔  
19 2223210197 SARAH WULANDARI 80.00 80.00 83.00 85.00 100 84.50 A- ✔  

20 2223210198
NURALAM WAHYUDIN
KARSIT 80.00 80.00 83.00 85.00 100 84.50 A- ✔

 

21 2223210199 KAMAL KRAZI 80.00 80.00 83.00 85.00 100 84.50 A- ✔  

22 2223210200 RIKO KURNIAWAN 80.00 80.00 83.00 85.00 100 84.50 A- ✔  
Rata-rata nilai kelas 80.00 80.00 83.00 85.00 97.73 84.27 3.75
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 3 Agustus 2023 oleh 2007058002
Tanggal Cetak : Kamis, 3 Agustus 2023, 17:10:04
Paraf Dosen :

BAKHRUL ULUM


